۸. طباطبایی، محمد حسین، قرآن در اسلام، مشهد، طلوع، [بی تا]، ۴۵-۵۹.
۹. همان / ۴۸.
۱۰. همان / ۵۶.
۱۱. طباطبایی، محمد حسین، شیعه در اسلام، قم، دفتر تبلیغات اسلامی، [بی تا]، / ۵۱.
۱۲. طباطبایی، محمد حسین، المیزان فی تفسیر القرآن، [قم]، اسماعیلیان، [افست از روی چاپ بیروت]، ۱۳۹۱ق / ۱۹۷۲م، ۳/۳۷.
۱۳. همان، ۲۳/۳.
۱۴. نوپا، پل، تفسیر قرآنی و زبان عرفانی، ترجمه اسماعیل سعادت، تهران، نشر دانشگاهی، / ۸.
۱۵. همان.
۱۶. صدر، سید محمد باقر و حکیم، سید محمد باقر، علوم القرآن، تهران، المجمع العلمی الاسلامی، ۱۴۰۳ق، ۷۶.

۱۷. همان/۷۹.

۱۸. عیاشی، محمد بن مسعود، تفسیر العیاشی، تهران، مکتبه علمیه اسلامیة، ۱۷۲/۱.

۱۹. کلینی، ابو جعفر محمد بن یعقوب، تصحیح علی اکبر غفاری، تهران، دارالکتب الاسلامیه، زمستان ۱۳۶۵، ۱۶۸/۲، ح ۲.

۲۰. مجلسی، محمد باقر، بحار الانوار الجامعه لدرر اخبار الائمه الاطهار، بیروت، دار احیاء تراث العربی، ۱۴۰۳ ق/۱۹۸۳ م، ۱۰۸/۸۹. (چاپ سوم) ۱۰۸/۹۲؛ شیخ صدوق، محمد بن علی، الخصال، ۷۸/۱.

۲۱. عیاشی، محمد بن مسعود، تفسیر العیاشی، ۵۶/۲.

۲۲. صفار قمی، محمد بن حسن بن فروخ، بصائر الدرجات الكبرى فی فضائل آل محمد، تصحیح میرزا محسن کوچه باغی، تهران، مؤسسه اعلمی، ۱۳۶۲ ق، ۱۹۵/.

۲۳. همان/۱۹۶.

۲۴.